
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
C.U.C. DEL TAVOLIERE

Comuni Associati
Comune di Cerignola, Comune di Stornarella, Comune di Canosa di Puglia, Consorzio Igiene Ambientale Bacino Foggia

4, Comune di Manfredonia

Sede: c/o Comune di Cerignola Piazza della Repubblica - 71042 - CERIGNOLA (FG)
https://cucdeltavoliere.traspare.com - pec: cucdeltavoliere@pec.it

Tel. 0885 410336

COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA (BT)
Piazza Martiri del 23 Maggio, 13 - 76012 - CANOSA DI PUGLIA (BT) - Tel. 0883 610.111 - Fax 0883 66.10.05

Part. IVA: 01091490720 Cod. Fisc. 81000530725 Cod. Istat 110004
https://www.comune.canosa.bt.it/ E-Mail: protocollo@pec.comune.canosa.bt.it PEC: protocollo@pec.comune.canosa.bt.it

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36

Valutazione Offerta Tecnica

SEDUTA RISERVATA

Oggetto
GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN
CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE ORDINARIA,
ACCERTAMENTO E RISCOSSIONE ANCHE COATTIVA DELLE ENTRATE
TRIBUTARIE E PATRIMONIALI DELL’ENTE.

CIG 9975523DFC

Importo di gara € 1.260.000,00

Scelta del contraente Procedura Aperta

Struttura proponente II Settore - Programmazione, Bilancio, Rendicontazione, Tributi e Personale del
Comune di Canosa di Puglia

Modalità TELEMATICA

PREMESSO

Che, con primo verbale in data 12.09.2023 qui interamente richiamato, il Seggio di gara, in seduta pubblica, ha
proceduto alla disamina formale delle marcature temporali della documentazione tecnica contenuta nella busta
"B" al fine di verificare il corretto inserimento degli archivi informatici da parte dei concorrenti, verificando la
seguente situazione: tutte le ditte partecipanti sono ammesse al proseguio.



CIO’ PREMESSO

La Commissione giudicatrice si è riunita in sedute riservate in data 12/09/2023 e in data 18/09/2023, ha verificato
l’insussistenza di cause di incompatibilità con le ditte sottoposte a giudizio e ha proceduto nelle operazioni di
valutazione dell’offerta tecnica attribuendo i seguenti punteggi totali:

Concorrente Punteggio

Andreani Tributi srl 71.783

SO.G.E.T. S.p.A. 60.733

CONCESSIONI E CONSULENZE S.R.L. 64.507

Alle ore 12:00 del 18/09/2023 il Presidente dichiara chiusa la seduta riservata.

Letto, confermato e sottoscritto.

F.to Il Presidente
Dott.ssa CATERINA NAVACH

F.to Il Componente
Dott. IDRO CARMINE MAIORANO

F.to Il Componente
Dott.ssa MARIA ROSARIA PIZZUTO


